
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: ADOZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEGLI 

ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO 

SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO, AI SENSI DELL'ART. 37, COMMA 

6 LETT. C) E DELL'ALLEGATO I.5, ART. 7 COMMA 5, DEL D.LGS. 

31.3.2023 N. 36.      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. MAURO MORENO 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO F.F.  DOTT.SSA GIULIA BOMBARDIERI 

 

 

Rilevato che:  

− l’art. 37, comma 6, lett. c) del d.lgs. 31.3.2023 n. 36 e l’art.7, comma 5, dell’allegato I.5 al 

predetto decreto, stabiliscono che le amministrazioni pubbliche comunica, entro il mese di 

ottobre, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di 

euro, che prevedono di inserire nella programmazione triennale, al Tavolo tecnico dei 

soggetti aggregati di cui all'art. 9, comma 2, del d.l. 24.4.2014 n. 66, convertito, con 

modificazioni, in l. 23.6.2014 n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e 

delle attività a esso attribuiti; 

− la DGR n. XII/1827 del 31/01/2024 “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 

programmazione del SSR per l’anno 2024 – (di concerto con il vicepresidente Alparone e 

gli assessori Lucchini e Fermi)”, nonché le linee di indirizzo sugli acquisti delle 

aziende/agenzie sanitarie, confermano quanto sopra indicato;  

− con nota prot. n. G1.2024.0036333 del 26/09/2024 la Direzione Generale Welfare – 

Programmazione e controllo delle risorse del SSR della Regione Lombardia – Giunta – ha 

trasmesso le istruzioni per l’invio della programmazione triennale degli acquisti di beni e 

servizi al tavolo tecnico dei soggetti aggregatori, ai sensi dell’art. art. 37, comma 6, lett. c) 

del d.lgs. 31.3.2023 n. 36 e dell’art. 7, comma 5, dell’allegato I.5 del Codice dei contratti 

pubblici (d.lgs. n. 36/2023); 

Considerato che: 

− tale programmazione triennale contiene l’elenco dei beni e dei servizi di importo unitario 

stimato superiore a 1.000.000,00 di euro, da acquisire nel corso degli anni 2025, 2026 e 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm#09
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm#09


2027, comprensivo del fabbisogno evidenziato dalla SC Gestione tecnico patrimoniale e 

dall’SC Gestione acquisti; 

− in tale programmazione sono indicate tutte le informazioni utili per poter ricorrere, negli 

anni 2025, 2026 e 2027, all’acquisizione di beni e servizi, tramite CONSIP S.p.A., Azienda 

regionale per l’innovazione e gli acquisti S.p.A. (ARIA), unioni formalizzate di acquisto e 

acquisti autonomi; 

Dato atto che: 

− ai sensi dell’art. 37, comma 4, del d.lgs. 36/2023 e dell’art. 7, comma 5, dell’allegato I.5 

del predetto decreto, una volta adottato il programma triennale degli acquisti di beni e 

servizi, è necessario che sia pubblicato sul sito web aziendale nella Banca dati nazionale 

dei contratti pubblici (BDNCP) di cui all’art. 23, comma 5, del codice dei contratti pubblici 

tramite il servizio contratti pubblici; 

− i dati della succitata programmazione saranno trasmessi al tavolo tecnico dei soggetti 

aggregatori, che li utilizzerà ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività a esso 

attribuiti; 

Dato atto che il responsabile amministrativo del procedimento è il dott. Enrico Gamba, 

direttore della SC Gestione acquisti;  

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore socio 

sanitario f.f. 

 

DELIBERA 

 

1. di adottare, per le motivazioni esposte in premessa, la programmazione triennale 2025-2027 

degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato superiore a 1 milione di euro, 

così come riportata nell’apposito modello predisposto dalla SC Gestione acquisti, (allegato 

A); 

2. di dare atto che in tale programmazione sono indicate tutte le informazioni utili per poter 

ricorrere, negli anni 2025, 2026 e 2027, all’acquisizione di beni e servizi, tramite CONSIP 

S.p.A., Azienda regionale per l’innovazione e gli acquisti S.p.A. (ARIA), unioni 

formalizzate di acquisto e acquisti autonomi; 

3. di nominare Responsabile unico di progetto (RUP), per quanto previsto dall’art. 15 del 

d.lgs. 36/2023, il soggetto specificato per tale funzione per ciascun fabbisogno indicato 

nell’allegato A; 

4. di pubblicare ai sensi dell’art. 37, comma 4, del d.lgs. 36/2023 e dell’art. 7 comma 5, 

dell’allegato I.5 del predetto decreto, il su citato programma triennale degli acquisti di beni 

e servizi sul sito web aziendale e di trasmetterlo alla Banca dati nazionale dei contratti 

pubblici (BDNCP) di cui all’art. 23, comma 5 del codice tramite il servizio contratti 

pubblici; 

5. di trasmettere i dati della sopra citata programmazione al Tavolo tecnico dei soggetti 

aggregatori, che li utilizzerà ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività a esso 

attribuiti; 

6. di dare atto che il responsabile amministrativo del procedimento è il dr. Enrico Gamba, 

direttore della SC Gestione acquisti. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” 

(d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



Numero intervento CUI Codice Fiscale 
Amministrazione 

Prima 
annualità del 

primo 
programma 

nel quale 
l'intervento è 
stato inserito

Annualità 
nella quale si 

prevede di 
dare avvio 

alla 
procedura di 

acquisto

Codice CUP Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di 
un lavoro o di 

altra 
acquisizione 
presente in 

programmazio
ne di lavori, 
forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione 
nel cui 

importo 
complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso

Lotto 
funzionale 

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Settore CPV Descrizione Acquisto Livello di 
priorità

Responsabile unico del 
progetto

Durata del 
contratto

L'acquisto 
è relativo a 

nuovo 
affidament

o di 
contratto 
in essere

Stima dei 
costi 

dell'acquisto 
Primo anno

Stima dei costi 
dell'acquisto 

Secondo anno

Stima dei 
costi 

dell'acquisto 
Terzo Anno

Costi su 
annualità 
successive 

Totale Apporto di 
capitale 
privato 
Importo

Apporto di 
capitale 
privato 

Tipologia

Codice AUSA 
Centrale di 

Committenza o 
Soggetto 

Aggregatore al 
quale si farà 
ricorso per 

l'espletamento 
della procedura di 

affidamento 

Denominazione Centrale di 
Committenza o Soggetto 

Aggregatore al quale si farà 
ricorso per l'espletamento 

della procedura di 
affidamento

Acquisto 
aggiunto o 
variato a 
seguito di 
modifica 

programma

codice codice data (anno) data (anno) codice sì/no codice sì/no Testo
forniture / 

servizi
tabella CPV testo Tabella H.1 testo

numero
(mesi)

sì/no
valore 

(somma)
valore 

(somma)
valore 

(somma)
valore 

(somma)
valore 

(somma)
valore 

(somma)
testo codice testo tabella H.2

04114370168_2024_00001 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia servizi 72261000-2 SERVIZIO DI MANUTENZIONE APPLICATIVI DEDALUS 1 Enrico Gamba 24 si 550000 550000 0 0 1100000 0

04114370168_2024_00002 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia servizi 38434540-3

FORNITURA IN NOLEGGIO DI UN SISTEMA 
ROBOTIZZATO PER ALLESTIMENTO DI TERAPIE 
ONCOEMATOLOGICHE 1 Enrico Gamba 84 si 186000 186000 186000 742000 1300000 0

04114370168_2024_00003 04114370168 2024 2026 no sì Lombardia servizi 38434000-6

FORNITURA IN NOLEGGIO CON SOMMINISTRAZIONE 
DI N. 1 SISTEMA PER L’ANALISI DEL LINFONODO 
SENTINELLA 1 Enrico Gamba 60 si 0 133000 200000 667000 1000000 0

04114370168_2024_00004 04114370168 2024 2025 no si Lombardia servizi 30199770-8 BUONI PASTO 1 Enrico Gamba 24 si 542000 650000 109000 0 1301000 0 226120 CONSIP

04114370168_2024_00005 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniura 65310000-9
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PIAZZA OMS E SEDI 
ESTERNE 1 Roberto Fratus 12 si 9954065 0 0 0 9954065 0 226120 CONSIP

04114370168_2024_00006 04114370168 2024 2026 no sì Lombardia forniura 65310000-9
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PIAZZA OMS E SEDI 
ESTERNE 1 Roberto Fratus 12 si 0 9162466 0 0 9162466 0 226120 CONSIP

04114370168_2024_00007 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniura 65310000-9
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PIAZZA OMS E SEDI 
ESTERNE 1 Roberto Fratus 12 si 0 0 8429469 0 8429469 0 226120 CONSIP

04114370168_2024_00008 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniura 09123000-7
FORNITURA DI GAS NATURALE PER SEDE PIAZZA OMS E 
SEDI ESTERNE 1 Roberto Fratus 12 si 1921796 0 0 0 1921796 0 226120 CONSIP

04114370168_2024_00009 04114370168 2024 2026 no sì Lombardia forniura 09123000-7
FORNITURA DI GAS NATURALE PER SEDE PIAZZA OMS E 
SEDI ESTERNE 1 Roberto Fratus 12 si 0 1566525 0 0 1566525 0 226120 CONSIP

04114370168_2024_00010 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniura 09123000-7
FORNITURA DI GAS NATURALE PER SEDE PIAZZA OMS E 
SEDI ESTERNE 1 Roberto Fratus 12 si 0 0 1268886 0 1268886 0 226120 CONSIP

04114370168_2024_00011 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniura 09324000-6 TELERISCALDAMENTO 1 Roberto Fratus 12 si 2470492 0 0 0 2470492 0
04114370168_2024_00012 04114370168 2024 2026 no sì Lombardia forniura 09324000-6 TELERISCALDAMENTO 1 Roberto Fratus 12 si 0 2470492 0 0 2470492 0
04114370168_2024_00013 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniura 09324000-6 TELERISCALDAMENTO 1 Roberto Fratus 12 si 0 0 2470492 0 2470492 0

04114370168_2024_00014 04114370168 2024 2026 no sì Lombardia servizio 45259000-7
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E CONDUNZIONI 
IMPIANTI 1 Alessandro Frigeni 36 si 0 6752052 6752052 6752052 20256156 0 226120 CONSIP

04114370168_2024_00015 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia fornitura 33141621-9
FORNITURA AUSILI PER ASSORBENZA PZ ASSISTITI DEL 
TERRITORIO 1 Daniela Algeri 36 sì 5480000 6577000 6577000 1096100 19730100 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00016 04114370168 2024 2026 no sì Lombardia servizio 33190000-8
FORNITURA A NOLEGGIO DI COMUNICATORI VOCALI A 
SUPPORTO DOMICILIARE 1 Enrico Gamba 72 sì 0 360000 550000 1100000 2010000 0 546419

ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00017 04114370168 2024 2026 no sì Lombardia servizio 33157000-5

NOLEGGIO DI SISTEMI PER VENTILOTERAPIA 
MECCANICA E CPAP/AUTOCPAP DESTINATI AGLI 
ASSISTITI DEL TERRITORIO 1 Enrico Gamba 72 sì 1400000 1930700 3501600 14590000 21422300 0 546420

ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00018 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia servizio 85141210-4
SERVIZIO DI NUTRIZIONE ARTIFICIALE PARENTERALE 
DOMICILIARE. 1 Daniela Algeri 36 sì 184000 492000 411000 0 1087000 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00019 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia servizio 55300000-3
ASSISTENZA E MANUTENZIONE APPLICATIVI 
ENGINEERING 1 Enrico Gamba 24 sì 502500 502500 0 0 1005000 0

04114370168_2024_00020 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia servizio 79620000-6
FORNITURA DI PERSONALE COMPRESO PERSONALE 
TEMPORANEO 1 Daniela Algeri 36 sì 200000 600000 600000 400000 1800000 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00021 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia servizio 85111700-7 SERVICE DI OSSIGENOTERAPIA DOMICILIARE 1 Daniela Algeri 36 sì 500000 3120000 3120000 2600000 9340000 0 224549 ARIA S.P.A.
04114370168_2024_00022 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia fornitura 33196200-2 AUSILI PER DISABILI 1 Daniela Algeri 36 sì 600000 1000000 1000000 500000 3100000 0 224549 ARIA S.P.A.
04114370168_2024_00023 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33690000-3 PRODOTTI FARMACEUTICI VARI 1 Emanuela Lezzi 36 no 100000000 100000000 100000000 0 300000000 0 224549 ARIA S.P.A.
04114370168_2024_00024 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 DISPOSITIVI MEDICI VARI 1 Giovanni Acquaroli 72 no 5000000 5000000 5000000 15000000 30000000 0

04114370168_2024_00025 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 DISPOSITIVI MEDICI PRESENTI IN CATEGORIE DPCM 1 Giovanni Acquaroli 48 no 5000000 5000000 5000000 5000000 20000000 0 224549 ARIA S.P.A.
04114370168_2024_00026 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33184000-3 PROTESI E DISPOSITIVI IMPIANTABILI VARI 1 Giovanni Acquaroli 60 no 5000000 5000000 5000000 15000000 30000000 0

04114370168_2024_00027 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33124110-9
SISTEMI DIAGNOSTICI E MATERIALI DI LABORATORIO 
VARI 1 Giovanni Acquaroli 60 no 5000000 5000000 5000000 10000000 25000000 0

04114370168_2024_00028 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 SERVICE DISPOSITIVI MEDICI VARI 1 Giovanni Acquaroli 60 no 5000000 5000000 5000000 15000000 30000000 0

04114370168_2024_00029 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8
DISPOSITIVI MEDICI, DIAGNOSTICI, DPI, ECC. PER 
COVID 1 Giovanni Acquaroli 60 no 3000000 3000000 3000000 6000000 15000000 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00030 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33651600-4 VACCINI VARI 1 Emanuela Lezzi 36 no 7500000 7500000 7500000 0 22500000 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00031 04114370168 2023 2026 no sì Lombardia forniture 33190000-8
SERVICE NEURORADIOLOGIA E RADIOLOGIA 
INTERVENTISTICA 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 2500000 2500000 10000000 15000000 0

04114370168_2024_00032 04114370168 2023 2026 no sì Lombardia forniture 33190000-8 SERVICE EMODINAMICA 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 1600000 1600000 6400000 9600000 0 546278 ASST Franciacorta
04114370168_2024_00033 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 SERVICE EMODINAMICA PEDIATRICA 1 Giovanni Acquaroli 24 no 500000 500000 0 0 1000000 0 546278 ASST Franciacorta

04114370168_2024_00034 04114370168 2023 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 TRATTAMENTI DIALITICI VARI 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 1000000 1000000 4000000 6000000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00035 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33124110-9 SISTEMI DIAGNOSTICI PER MICROBIOLOGIA 1 Giovanni Acquaroli 72 no 800000 1000000 1000000 3200000 6000000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00036 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33690000-3
PRODOTTI DESTINATI ALLA FARMACIA 
ESTERNA/GROSSISTI 1 Giovanni Acquaroli 36 no 0 0 1500000 3000000 4500000 0

04114370168_2024_00037 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33190000-8 SET PROCEDURALI PER SALA OPERATORIA 1 Giovanni Acquaroli 36 no 0 0 1500000 3000000 4500000 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00038 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33184000-3
PROTESI ORTOPEDICHE E MATERIALI PER 
OSTEOSINTESI 1 Giovanni Acquaroli 48 no 4000000 4000000 4000000 4000000 16000000 0 224550 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00039 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 PACEMAKER E DEFIBRILLATORI 1 Giovanni Acquaroli 48 no 1000000 1000000 1000000 1000000 4000000 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00040 04114370168 2023 2026 no sì Lombardia forniture 33124110-9 SISTEMI DIAGNOSTICI PER CITOFLUORIMETRIA 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 600000 600000 2400000 3600000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00041 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8
SISTEMI PER RACCOLTA, LAVORAZIONE E 
CONSERVAZIONE EMOCOMPONENTI 1 Giovanni Acquaroli 60 no 700000 700000 700000 1400000 3500000 0 224549 ARIA S.P.A.

SCHEDA H - TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025, 2026 e 2027 



Numero intervento CUI Codice Fiscale 
Amministrazione 

Prima 
annualità del 

primo 
programma 

nel quale 
l'intervento è 
stato inserito

Annualità 
nella quale si 

prevede di 
dare avvio 

alla 
procedura di 

acquisto

Codice CUP Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di 
un lavoro o di 

altra 
acquisizione 
presente in 

programmazio
ne di lavori, 
forniture e 

servizi

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione 
nel cui 

importo 
complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso

Lotto 
funzionale 

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Settore CPV Descrizione Acquisto Livello di 
priorità

Responsabile unico del 
progetto

Durata del 
contratto

L'acquisto 
è relativo a 

nuovo 
affidament

o di 
contratto 
in essere

Stima dei 
costi 

dell'acquisto 
Primo anno

Stima dei costi 
dell'acquisto 

Secondo anno

Stima dei 
costi 

dell'acquisto 
Terzo Anno

Costi su 
annualità 
successive 

Totale Apporto di 
capitale 
privato 
Importo

Apporto di 
capitale 
privato 

Tipologia

Codice AUSA 
Centrale di 

Committenza o 
Soggetto 

Aggregatore al 
quale si farà 
ricorso per 

l'espletamento 
della procedura di 

affidamento 

Denominazione Centrale di 
Committenza o Soggetto 

Aggregatore al quale si farà 
ricorso per l'espletamento 

della procedura di 
affidamento

Acquisto 
aggiunto o 
variato a 
seguito di 
modifica 

programma

codice codice data (anno) data (anno) codice sì/no codice sì/no Testo
forniture / 

servizi
tabella CPV testo Tabella H.1 testo

numero
(mesi)

sì/no
valore 

(somma)
valore 

(somma)
valore 

(somma)
valore 

(somma)
valore 

(somma)
valore 

(somma)
testo codice testo tabella H.2

SCHEDA H - TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025, 2026 e 2027 

04114370168_2024_00042 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 15882000-4
PRODOTTI  VARI PER NUTRIZIONE, DIETETICA, 
GALENICI, LATTI, ECC. 1 Giovanni Acquaroli 60 no 1000000 1000000 1000000 2000000 5000000 0 546419

ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00043 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33124110-9 SISTEMI ANALITICI PER SCREENING HPV 1 Giovanni Acquaroli 60 no 300000 300000 300000 600000 1500000 0 224549 ARIA S.P.A.
04114370168_2024_00044 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 24111500-0 GAS MEDICALI 1 Giovanni Acquaroli 48 no 700000 700000 700000 700000 2800000 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00045 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8
SISTEMA PER FACOVICTRECTOMIA ED 
EMULSIFICAZIONE 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 350000 350000 1400000 2100000 0 546419

ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00046 04114370168 2023 2025 no sì Lombardia forniture 33124110-9 SISTEMI ANALITICI PER ESAMI EMATOLOGICI 1 Giovanni Acquaroli 72 no 300000 300000 300000 900000 1800000 0 546276 ASST Mantova
04114370168_2024_00047 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 SISTEMI PER PRELIEVO SOTTOVUOTO 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 300000 300000 1200000 1800000 0 546647 ASST Bergamo Ovest

04114370168_2024_00048 04114370168 2023 2026 no sì Lombardia forniture 33190000-8
PIATTAFORME HEMOSPHERE PER MONITORAGGIO 
EMODINAMICO 1 Emanuela Lezzi 60 no 0 0 1750000 7000000 8750000 0

04114370168_2024_00049 04114370168 2023 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8
DISPOSITIVI IN SERVICE PER SINTESI VASALE E 
TISSUTALE 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 250000 250000 1000000 1500000 0 546419

ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00050 04114370168 2023 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 SENSORI PER SATURIMETRIA IN SERVICE 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 250000 250000 1000000 1500000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00051 04114370168 2023 2025 no sì Lombardia forniture 33124110-9 SISTEMI DIAGNOSTICI PER ALLERGOLOGIA 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 0 200000 1000000 1200000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00052 04114370168 2023 2025 no sì Lombardia forniture 33190000-8 FRESE E TRAPANI IN SERVICE 1 Giovanni Acquaroli 48 no 250000 250000 250000 250000 1000000 0 184785
IRCCS Istituto Neurologico 
Carlo Besta

04114370168_2024_00053 04114370168 2023 2025 no sì Lombardia forniture 33124110-9 TRAPANI ORTOPEDICI IN SERVICE 1 Giovanni Acquaroli 60 no 200000 200000 200000 400000 1000000 0 546276 ASST Mantova

04114370168_2024_00054 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33690000-3
SACCHE MULTIDOSE PER TRATTAMENTI 
CHEMIOTERAPICI 1 Giovanni Acquaroli 36 no 0 0 500000 1000000 1500000 0

04114370168_2024_00055 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33124110-9 SEQUENZIATORI PER ANALISI GENETICHE 1 Giovanni Acquaroli 60 no 0 0 800000 3200000 4000000 0
04114370168_2024_00056 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33690000-3 PRODOTTI PER FARMACIA ESTERNA 1 Giovanni Acquaroli 60 no 0 0 1600000 6400000 8000000 0

04114370168_2024_00057 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33190000-8
SISTEMI PER MONITORAGGIO IN CONTINUO DEL 
GLUCOSIO 1 Giovanni Acquaroli 60 no 0 0 2500000 10000000 12500000 0 224549 ARIA S.P.A.

04114370168_2024_00058 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33190000-8 SISTEMI PER PERFUSIONE ORGANI 1 Giovanni Acquaroli 60 no 0 0 2500000 10000000 12500000 0

04114370168_2024_00059 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33190000-8 CANNULE, CATETERI E SONDE 1 Giovanni Acquaroli 60 no 0 0 2000000 8000000 10000000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00060 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33190000-8 SISTEMI IMPIANTABILI 1 Giovanni Acquaroli 60 no 0 0 1700000 6800000 8500000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00061 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33190000-8 VALVOLE AORTICHE 1 Giovanni Acquaroli 60 no 0 0 2000000 8000000 10000000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00062 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33124110-9
SISTEMA DIAGNOSTICO PER ESAMI 
IMMUNOEMATOLOGICI 1 Giovanni Acquaroli 72 no 0 0 250000 1250000 1500000 0 546276 ASST Mantova

04114370168_2024_00063 04114370168 2024 2027 no sì Lombardia forniture 33190000-8 IMPIANTI COCLEARI 1 Giovanni Acquaroli 60 no 0 0 350000 1400000 1750000 0 546419
ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00064 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33192230-3 N. 12 TAVOLI OPERATORI CON ACCESSORI 1 Enrico Gamba 12 no 1180330 0 0 0 1180330 0
04114370168_2024_00065 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33115000-9 N. 1 CT PET 1 Enrico Gamba 12 no 6905000 0 0 0 6905000 0

04114370168_2024_00066 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33111720-4 ANGIOGRAFO DIGITALE BIPLANO PER CARDIOLOGIA 1 Enrico Gamba 12 no 1150000 0 0 0 1150000 0
04114370168_2024_00067 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia forniture 33111720-4 ANGIOGRAFO BIPLANO PER SALE OPERATORIE 1 Enrico Gamba 12 no 1220000 0 0 0 1220000 0

04114370168_2024_00068 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia servizio 33194110-0
SERVIZIO TRATTAMENTO DOMICILIARE DEL DIABETE 
CON MICROINFUSORI 1 Enrico Gamba 72 sì 36000 36000 3160000 15800000 19032000 0 546419

ASST Spedali Civili di 
Brescia

04114370168_2024_00069 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia servizio 85148000 ESECUZIONE TEST GENETICI E GERMINALI 1 Daniela Algeri 60 sì 530000 530000 530000 1060000 2650000 0

04114370168_2024_00070 04114370168 2024 2026 no sì Lombardia servizio 33117000-5
NOLEGGIO DI APPARECCHI PER LE ASPIRAZIONE DELLE 
SECREZIONI ED UMIDIFICATORI 1 Enrico Gamba 72 sì 0 100000 300000 600000 1000000 0 546276 ASST Mantova

04114370168_2024_00071 04114370168 2024 2025 no sì Lombardia fornitura 72268000
CARTELLA CLINICA ELETTRONICA (CCE) TERAPIA 
INTENSIVA 1 Enrico Gamba 12 sì 1000000 0 0 0 1000000 0



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  1528/2024) 

 

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI 

E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO, AI SENSI 

DELL'ART. 37, COMMA 6 LETT. C) E DELL'ALLEGATO I.5, ART. 7 COMMA 5, DEL D.LGS. 

31.3.2023 N. 36.      

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 17/10/2024 Il Direttore 

  Dr.  Gamba Enrico 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.1528/2024
ad oggetto:
APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2025-2027 DEGLI ACQUISTI DI BENI E 
SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO, AI SENSI 
DELL'ART. 37, COMMA 6 LETT. C) E DELL'ALLEGATO I.5, ART. 7 COMMA 5, DEL D.LGS. 
31.3.2023 N. 36.     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Moreno Mauro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Facente funzione:
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Bombardieri Giulia

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2024-10-24T10:57:10+0000




